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Setra Group 
Setra, Sveriges största träindustriföretag, erbjuder träbaserade produkter och lösningar till bygghandel och 
industriella kunder. Koncernen har 1 500 anställda och omsätter drygt 6 miljarder kronor - varav ungefär 55 
procent avser export till främst Storbritannien, Danmark, Tyskland, Japan, Norge och Spanien. 
 
Verksamheten drivs inom fyra områden: Trävaror, Bioprodukter, Skivor och snickerier samt Byggsystem. 
 
Setra har ca 2400 aktieägare varav de största är Sveaskog AB (50%), Skogsägarna Mellanskog ekonomisk 
förening (26%) och LRF, Lantbrukarnas Ekonomi AB (22%). Övriga aktieägare har tillsammans ca 2 procent av 
aktierna. Läs gärna mer på www.setragroup.se 
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Setra Byggprodukter koncentrerar lager- och 
logistikverksamheten till Katrineholm  
 
Setra Byggprodukter AB, dotterbolag inom Setra Group, fortsätter effektiviseringen av 
verksamheten och genomför åtgärder som innebär att all egen lager- och 
logistikverksamhet koncentreras till Katrineholm, både vad gäller skivmaterial och 
Setras interiörträprodukter.  
 
Som en av Sveriges ledande leverantörer av skivmaterial och snickerier till svensk 
bygghandel driver Setra Byggprodukter en omfattande inköps- och distributionsverksamhet. 
Utvecklingen inom bygghandeln, med en koncentration till allt större kedjor, ställer nya krav 
på effektiva logistiklösningar med hög servicenivå.  
 
– För att möta kundernas krav på kostandseffektiva och miljövänliga logistiklösningar inom 
hela Sverige väljer vi att utveckla vår befintliga lager- och logistikverksamhet i Katrineholm 
där kommunen gör en offensiv satsning på järnväg, säger Per Fredrikson.  
 
– Ett stickspår dras in i anslutning till Setras lager vilket kommer att möjliggöra distribution 
till både södra och norra Sverige med miljövänlig järnväg, fortsätter Per Fredrikson. Genom 
att placera centrallagret för skivmaterial och snickerier i Katrineholm kan vi också på ett ännu 
effektivare sätt samordna transporterna av Setras interiörträ till våra kunder.  
 
Setras interiörträlager är sedan tidigare också placerat i Katrineholm.  
 
 
För ytterligare information, kontakta gärna: 
Per Fredrikson, vd Setra Byggprodukter AB, telefon 08-708 40 82, mobil 070-569 22 94 


